令和２年１１月６日

保護者の皆様

越知小学校

ＰＴＡ会長 廣瀬 真也

 校 長 竹内  満

越知小学校大運動会の延期について

 保護者の皆様には平素より本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、感謝

申し上げます。

 さて、明日の天気について、現在も雨天の予報が出ています。ついては、昨

日お知らせした通り児童の健康面等に配慮し、明日の運動会を１１月８日

（日）に延期することにします。 運動会開始時刻やプログラム進行等に変更

はありません。尚、運動会の延期については、越知町メール配信システム、越

知小ホームページでもお知らせをしています。

また、「プログラム」や「運動会の感染症対策に係る確認事項申請書」等を越

知小ホームページに掲載していますので、必要に応じてご活用下さい。

尚、事前準備ができませんので、８日（日）の朝にテント設営や競技で使用す

る物等を今成グランドに運ぶ予定です。軽トラ等お持ちの方で、ご都合がつく方

がいましたら、７時より準備をする予定にしていますのでご協力いただけると

ありがたいです。

何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いします。